

Objednávka č. 25010781

Odběratel: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
Rozvojová 263
165 02 PRAHA 6 - LYSOLAJE
IČ: 61389030
DIČ: CZ61389030

PID:
Smlouva:
Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Konečný příjemce:

Tel.:
Mobil:

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Zpráva pro dodavatele:

Dodavatel:

IČ: 27192881

DIČ: CZ27192881

M-luft s.r.o.
Na Lhotkách 418
PRAHA 5
Česká republika

Platnost objednávky do: **31.12.2025**Termín dodání: **08.12.2025**

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

DODEJTE:

Položkový rozpis:

Položka				
	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH
oprava vzduchotechniky B1	1,00	ks	307 197,00	307 197,00 CZK
Celkem:				307 197,00 CZK

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**307 197,00 CZK****Datum vystavení:** 24.11.2025**Vystavil:**.....
Razítko, podpis

Zdroje				
NS:	280010 režie areálu Lysolaje		Objednávka:	25010781
TA:	100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ	Akce:	801100 MÚ Lysolaje	KP: 0800
		Částka:	307 197,00 CZK	
Příkazce operace:		Správce rozpočtu:		
Schválil dne: 24.11.2025		Schválil dne: 24.11.2025		

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.



Na Lhotkách 418
Praha 5 - Lipence, 155 31 IČO:
27192881
DIČ: CZ27192881

AKCE: AV Lysolase
oprava a úprava VZT
ADRESÁT

@ueb.cas.cz

Cenová nabídka 3609/25

Na základě provedené kontroly, předkládáme cenovou nabídku na úpravu VZT

Cenový rozpis WC 1, 2,3,4 patro

Greiflex 160	12 236 Kč
Greiflex 125	20 085 Kč
TV palst 125	9 882 Kč
T 160/125	14 686 Kč
DNO 160	3 160 Kč
Ventilátor TD	38 965 Kč
Přechody 200/160	3 010 Kč
RSK 160	2 200 Kč
Stavební přípomoc - demontáž stropů a zpětná montáž, výměna kazet pro talířové ventily	25 000 Kč
Montáž	68 750 Kč
režijní materiál	5 625 Kč
Doprava, koordinace, režie	9 900 Kč
rezerva	20 000 Kč
Celkem bez DPH	233 499 Kč

Cenový rozpis Dílna

RSKW 100 2ks á 765,- těsné klapky	3 707 Kč
Y 100 1ks á 450,-	1 785 Kč
PRG 100 1ks á 1746	2 653 Kč
Nástavec na plechu 250x250	832 Kč
Přechody	1 500 Kč
Nástěnný ventilátor 200	3 200 Kč
Montáž	9 100 Kč
režijní materiál	890 Kč
Doprava, koordinace, režie	1 300 Kč
Celkem bez DPH	24 967 Kč

Cenový rozpis odtah autokláva

Plast PUR PANEL 980x270	1 500 Kč
Ventilátor RM 160	4 950 Kč
Obl 160 4ks á 442,-	1 768 Kč
RSK 160 1ks á 440,-	440 Kč
SPIRO 160 9bm á 299,-	2 691 Kč
PRG 160 2ks á 1746,-	3 492 Kč
Stavební přípomocce - otvory	15 000 Kč
Montáž	15 000 Kč
režijní materiál	1 290 Kč
Doprava, koordinace, režie	2 600 Kč
	48 731 Kč

Cenová nabídka neobsahuje silové napájení, ovládání a jištění

Kazety můžou být, jiného odstínu a jiného designu pokud nebudeme měnit všechny

Dostupnost 1-2 týdny odo objednání

Vypracoval : V Praze 19.11.2025 Platnost nabídky do 19.12.2025